Duo uicia humana nata apna sui cor. *qm p carne peccm tnsit ad anima.* Ruptione cepit aqb' subsequentiu maloz omi ppago pmodu pullulauit. h aut erant ignorantia boni et cupiscentia mali. Lux unu. v ignorantia nite infecit. Altm. v cupiscentia carne maculauit. Ignorantia pena fuit elationis. cupiscentia effectus mortalitatis. Ita qtuor mala in hoie apparent. Supbia. ignorantia. mortalitas. cupiscentia. Supbia nite culpa tm. mortalitas carnis pena tm. Ignorantia culpa et pena in nite. Concupiscentia culpa et pena in carne. Et elationem animus obscuro ratur e p ignorantia pp mortalitatis caro emullita e p cupiscentia. Na eni aius ee dm p elatione tumuit. ignorantia percussit lum uirtutis amisit. Na u caro mortali tate percussa e. ipsa sui languoris infirmitate dissoluta. ext msura pme disponit. deli dia sua extendit. h e eni ipsa que carnis cupiscentia uocat. natat. s. appetitus sine affectus. ordine tnsigdens. et msua tnscedens. Ordine tnsigdens qu mouet ad ea qn

debet. mensura transcendens quoniam mouet aliter quod debet. Ordine enim appetit transcendendum quoniam ea
appetit quod appetere non debet. Mensura autem appetit non tenet quoniam ea quod appetenda sunt. aliter ap
petit quod debet. Sic ergo culpa prima et pena ultima. Duo media sunt orta. culpa et pena. Ignoran
tia boni culpa et pena iuxta. Insuper peccati origina
lis radix consistit. Quia ergo caro humana a parentibus cum mortalitate seminat. in eo ipso quod seminata subiacet
mortalitati. uisibilis est pro modo concupiscentie carnalis subiecta inuenit necessitati quod ipsa morta
litas infirmitas causa est. quod sequitur concupiscentie necessitas. Caro ergo quod in concupiscentia seminat
cum mortalitate concupiscit. cum necessitate concupiscendi nascitur. in eo autem quod seminat culpa habet actum
culpe. In eo quod seminat nec culpa habet nec actum culpe sed causam. In eo quod nascitur causa culpe et culpam
habet. sed actum non habet. Causa culpe corruptio mortalitatis est. culpa et concupiscentia est. actus culpe concupis
cere est. Causa culpe radix est. culpa ipsa arbor est. Actus culpe fructus est. In eo itaque quod seminat
corruptio mortalitatis est. In eo autem quod nascitur uicium concupiscentie est. In eo autem quod mouet per concupiscent
iam actus. quod motu uoluntatis inchoat motu operis perficit. Illi itaque nascentes prope sine uicio esse
eruduntur. quia non concupiscunt quoniam radicem uicium concupiscentie uisibilem per que peccata cum operantur concupiscit.

Ignorantia autem non prope uicium in eis est. quod cum nascuntur ueritate non cognoscunt quoniam non debent
sed quia tunc cum nascuntur uicium in eis est. quod prope impediunt. **Quoniam ignorantia uicium sit.**
ne ueritatem agnoscant quoniam debent. Nasci quippe sine cognitione natura est non culpa sed in con
uicio nasci. quod prope cognitione ueritatis impediunt. culpa est non natura. habet autem uicium incorrupti
one carnis est. et incorruptione sensus carnalis. sed sensus si integritatem
sua habet puerilis et eruditus iudicium ueritatis prope que uidentur amonit sine labore con
petit. Quia uero ex carne corrupta integritate sua priuatus est. pura sine confusione erroris ueritatem
haurire non potest.

Quod angeli facti sunt ab uicium erudientur.
Angeli quippe quod perfecti facti sunt ab uicium eruditi sunt. homines autem excepto dum tarat primo
illo quod sic suo in perfectus factus. et ita quod ipse ab uicium eruditus est. quod prius nulla tempore
ad cognitionem promoueri debuerit. propter rerum temporalium et uisibilium foris ad cognitionem ueritatis exercitan
di et erudiendi fuerit. Quare in exercitatio et eruditio naturaliter et si non labore hominum adiret. si sensus hominum
in carne mortali per peccatum corruptus non fuisset. ut tunc plenum ac perfectum ostendit quod ait apostolus.

Inuisibilia ei aeterna mundi prope quod facta sunt intellecta et speculantur. **Unde concupiscentia nascitur**
in carne quod mortali et sensualitate corrupta. nascitur uicium concupiscentie **unde ignorantia.**
ne. ex sensu corrupto uicium ignorantie. ubi quod appetitus querende necessitatis uicium in su
ra se extendit. hic autem quod instrumta concupiscentie ueritatis ab integritatis uigore deficit. habet
autem difficultatem questionis maximam adducit. quod originale peccatum non habet in solo carnalis corrup
tionis uicio assignare uideant. sed tamen usque ad participationem anime rationalis extendi. necesse est.

Quomodo autem anima que munda ac sine **Quomodo anima peccati originalis participat** **fituram.**
uicio est. participat fiat illius uicium. quod pro sola carne adducit dignum inquisitione est.
si aliquis diligentia inuestigare potuisset. ille autem quod scire humane expositum
non est ad cognitionem fidei animum edendum est. non curiositate inquirendum. Nam si uisimus animam quoniam
corpi misceat. uoluntate quod ad delictationem culpe inclinari. iam non originali tamen. sed actu
li quod peccatum obnoxia esse monstruam. Si uero necessitate aliquis ad sortum corpus et ad ita qui
uicium corporis destrui situm. et ipsa necessitate aratu absoluta esse ostendunt. sed enim

oio necessitatis e imputabile n e. Ad aut uoluntatis e n originale s pu e. constat q qa ronau
 aia corpi humano infusa nec uoluntate corrupit. ne peccatu sit actuale. nec necessitate
 corrupit ne utiu sit imputabile. Non itaq. malu illi e aut uoluntas q nec du uelle ac
 cepit aut opus malu. qa n du bi t male agere potuit. sed malu illi e. q tat e q n p gram adiu
 uetur. neq. gnitione uitatis pape. neq. cupisee carnis sue resistere possit. si aut illi in e. n
 deumitate g ditionis s de societate carnis corruptibil. Que uidt corruptio q apmo parente
 monie pitate p carnis ppagine tnducit peccu originat macula inuitio ignorantie. 9 cupis
 carnis. aduuisos dilatat. q si qrit q iusticia aie imputet q neq. ex catione accepit neq.
 ex uoluntate p petuit. s. et sola carnis societate g ruit. q tñ societate n ipsa suo arbito uen
 dicunt s. pcepto 7 dispone catoris sui suscepit. Nos tandē id q uerū e pponē oportet. iustici
 a diuina ubi urephensibile q eē. s. 9 phensibile n eē. **Ro quorū dā de animab' incorporandis.**